de empresa especializada para licen-

ciamento de uso em regime de locação 
de Sistemas Integrados de Adminis-
tração, Gestão Pública Municipal e de 
Legislativo Municipal para atender a 
demanda da Câmara Municipal de Pe-
trópolis. 
PRAZO: 16/01/2026 a 15/01/2027
VALOR: R$ 28.220,15 (vinte e oito mil 
duzentos e vinte reais e quinze centa-
vos) mês. 
DATA: 11/12/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PETRÓPOLIS

PUBLICAÇÃO OFICIAL - 16/01/2026

A ENEL avisa aos seus clientes a interrupção temporária do fornecimento de energia ocasionada 
pela necessidade de execução de serviços de manutenção/obras nos seguintes horários e locais: